III. Jeżeli te warunki nie są spełnione, nie będzie można ogłaszać jak tylko zawiadomienie, bardzo ogólnikowe, o otrzymanej łasce, bez żadnego wyszczególniania faktu, jak uleczenie choroby, zdanie egzaminu i t. d.

## II.

21 czerwca 1932. — Przepisy dotyczące konferencji biskupów włoskich.

### Św. Kongr. Rytów.

13 kwietnia 1932. — Lucca (Włochy środkowe). Wprowadzenie sprawy beatyfikacyjnej Sługi Bożego Antoniego Marji Pucci'ego, kapłana z Zakonu OO. Serwitów (ur. 16 kwietnia 1819, proboszcza od r. 1847 do śmierci 12 stycznia 1892).

### Św. Penitencjarja Apostońska.

(Seksja Odpustów.)

12 kwietnia 1932. —

#### DECRETUM DE INDULGENTIIS „STATIONIBUS“ ADNEXIS

Ut fideles ferventius ac religiosius ad sacras aedes conveniant, ubi, statis anni diebus, prout in Missali Romano designantur, quadragesimali praesertim tempore, statio celebratur, atque ibidem pias recolant Sanctorum, maxime Martyrum, memorias, quorum Reliquiae palam tunc expositae, ad eorum imitandam caritatem, sectanda exempla vehementer animum accendunt, Romani Pontifices, temporum decursu, pro uniuscujusque pietate indulgentias largiti sunt iis qui stationales, ut vocant, ecclesias in Urbe sive extra Urbem posterius constitutas, frequentent.

Cum vero indulgentiae hujusmodi, variae ac multiplices, minus visae sint uniformes et, quod ad lucrandi modum minus in praesens accommodatae, Ssmus D. N. Pius Pp. XI, quo facilius expeditusque acquiri possint, in audientis die 8 Martii p. p., infrascripto Cardinali Poenitentiario Majori concessa, in unius disciplinae formam eas redigi voluit, benigneque indulsit ut fideles omnes: 1) qui, vere poenitentes, confessi ac sacra Synaxi reflecti, ecclesiam stationalem, diebus statutis, devote visitaveriunt, sacrisque functionibus intererint quae matutinis vel vespertinis horis ibidem ex consuetudine aut ex positiva Ordinariorum praescriptione peragantur,

necnon juxta Summi Pontificis mentem pie oraverint, plenariam indulgentiam lucrentur; 2) si vero nulla publica supplicatio in stationali ecclesia locum haberit, plenariam pariter indulgentiam lucrentur suetis conditionibus confessionis et Communionis, recitatis tamen quinquies Pater, Ave et Gloria coram Ssmo Sacramento, ter Pater, Ave et Gloria coram ss. Reliquiis venerationi expositis, semel saltem Pater, Ave et Gloria ad Summi Pontificis intentionem; 3) qui autem stationalis ecclesiae visitationem tantummodo peregerint, recitatis saitem corde contrito supra dictis precibus, consequantur indulgentiam decem annorum. Praesenti in perpetuum valituro absque ulia Brevis expeditione et contrariis quibuscumque non obstantibus.